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SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2008 (IFRS)

KORKEAT RAAKA-AINEKUSTANNUKSET PITIVÄT SUOMISEN TAPPIOLLA

AVAINLUKUJA 1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007

Liikevaihto, milj. e 54,5 54,3 215,2
Liikevoitto ennen arvonalennuksia  liikearvosta, milj. e -0,1 1,3 1,7
Liikevoitto, milj. e -0,1 1,3 -6,8
Katsauskauden voitto/tappio, milj. e -0,9 0,2 -10,1
Tulos/osake, e -0,04 0,01 -0,43
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,14 -0,05 0,12

Loppuvuoden näkymät: Suomisen toiminnallisen liikevoi-
ton vuonna 2008 ennustetaan paranevan, vaikka liike-
vaihdossa ei arvioida tapahtuvan merkittäviä muutoksia.
Toisen vuosineljänneksen odotetaan edelleen olevan
haasteellinen.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Suominen Yhtymä Oyj:n liikevaihto ensimmäisellä vuo-
sineljänneksellä oli 54,5 miljoonaa euroa (54,3). Liike-
voitto oli -0,1 miljoonaa euroa (1,3), voitto ennen veroja oli
-1,2 miljoonaa euroa (0,3) ja verojen jälkeen -0,9 miljoo-
naa euroa (0,2).

Raaka-aineiden ja etenkin viskoosin hinnat jatkoivat nou-
suaan ja olivat sekä edellisvuoden ensimmäistä että vii-
meistä neljännestä korkeammat. Raaka-aineiden hinnan-
nousut ja eräiden asiakkaiden pitkäaikaissopimuksiin
sisältyvät hinnanalennukset heikensivät tulosta 1,5 mil-
joonaa euroa. Toiminnan tehokkuuden parantamista ja
säästöohjelmien läpivientiä jatkettiin.

Kustannus- ja tehostamisohjelma
Suomisen useampivuotinen Portaat huipulle -tehostamis-
ohjelma käsittää toisaalta toiminnan kehittämisen ja jatku-
van tehostamisen sekä toisaalta asiakastarjonnan uudis-
tamisen.

Katsauskaudella ohjelmilla saavutettiin 1,0 miljoonan
euron tehostus. Tehostustoimet painottuivat edelleenkin
kustannussäästöihin. Liikepääomasta vapautui 0,8 mil-
joonaa euroa.

Rahoitus
Korollista vierasta pääomaa oli 99,5 miljoonaa euroa eli
0,3 miljoonaa euroa enemmän kuin vuoden alussa. Kon-
sernin taseaseman parantamiseksi Suominen laski maa-
liskuussa liikkeeseen 10,0 miljoonan euron pääomalainan
instituutiolle ja ammattisijoittajille. Vaikeassa rahamarkki-
natilanteessa liikkeellelasku onnistui hyvin. Laina lyhenee
5 vuoden tasalyhennyksin, sen korko on 11,5 prosenttia ja
se kantaa osakeyhtiölain mukaisesti pääomalainan riskiä
muita velkoja huonommalla etuoikeudella. Nettorahoitus-
kulut olivat 1,1 miljoonaa euroa (0,9) eli 2,0 prosenttia
(1,7) liikevaihdosta. Käyttöpääomaa vapautui rahavirta-
laskelmassa 0,8 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli
26,5 prosenttia (31,3), omavaraisuusaste pääomalainat
omaan pääomaan lukien 33,6 prosenttia (33,6) ja velkojen
suhde omaan pääomaan, johon pääomalainat on sisälly-
tetty 146,1 prosenttia (141,6). Liiketoiminnan rahavirta
osaketta kohti oli 0,14 euroa (-0,05).

Investoinnit
Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 0,9 miljoonaa
euroa (2,3). Suunnitelman mukaiset poistot olivat 3,3
miljoonaa euroa (3,6). Investoinneista Kosteuspyyhkeiden
osuus oli 0,2 miljoonaa euroa (0,8), Kuitukankaiden 0,3
miljoonaa euroa (0,4) ja Joustopakkausten 0,4 miljoonaa
euroa (1,1). Investoinnit olivat ylläpitoinvestointeja.

SEGMENTTIEN TULOS

Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liikevaihto katsaus-
kaudella oli 35,5 miljoonaa euroa eli 3 prosenttia korke-
ampi kuin vastaavalla jaksolla vuonna 2007. Pyyhkeet ja
kuitukankaat -toimialan liikevoitto oli -0,1 miljoonaa euroa
(0,6).

Kosteuspyyhkeiden liikevaihto, 18,5 miljoonaa euroa,
kasvoi 3 prosenttia edellisvuotisesta. Toimitusten volyymit
kasvoivat, kasvu oli vahvaa etenkin henkilökohtaisen
hygienian pyyhkeissä. Keskihinnat laskivat odotetusti
pääasiassa tehtyihin pitkäaikaissopimuksiin pohjautuen.
Raaka-aineiden hinnannousut kavensivat marginaaleja.
Yksikössä aloitettiin tuotereseptien muutos, joka mahdol-
listaa osassa tuotteissa edullisempiin raaka-aineisiin
siirtymisen. Muutokset auditointeineen vievät aikaa, eivät-
kä ne ehtineet vaikuttaa katsauskauteen. Toiminnan te-
hokkuuden myönteinen kehitys ja kustannusten säästö-
toimet jatkuivat, mutta kysynnän tuoterakenteesta johtuen
automaattilinjojen käyttö jäi suunniteltua alhaisemmaksi.
Koko vuoden yksikkökohtaisen Portaat huipulle
-ohjelman saavuttaminen tulee suurelta osalta riippumaan
tuotannon saannon parantamisesta ja linjanopeuksien
nostamisesta. Uusi organisaatiomalli, jossa myynnin ja
markkinoinnin sekä toimitusketjun johto raportoivat suo-
raan toimialajohtajalle, käynnistyi maaliskuun alussa.

Kuitukankaiden liikevaihto nousi 15 prosentilla 20,6 mil-
joonaan euroon. Liikevaihto ja toimitusmäärät kasvoivat
edellisvuoden kolmeen ensimmäiseen kuukauteen ver-
rattuna. Kasvu tuli lämpösidotun hygieniatuotemateriaalin
määrien selvästä kasvusta. Vesineulatun kuitukankaan
myynnin painopiste siirtyi Eurooppaan. Konsernin sisäiset
toimitukset nousivat selvästi. Raaka-aineiden ja varsinkin
viskoosin hinta jatkoi nousua, mikä söi yksikön margi-
naaleja ja johti tuloksen heikkenemiseen edellisvuotises-
ta. Tuotannon tehokkuus parani ja vakiintui mm. tuotanto-
häiriöiden vähenemisellä ja paremmalla saannolla. Tuo-
tantoa tehtiin suunnitellusti myös varastoon. Yksikössä
vietiin läpi 9 henkilöä koskeva yhteistoimintamenettely,
mikä johti myös vastaavaan henkilövähennykseen.
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Joustopakkausten liikevaihto oli 19,1 miljoonaa euroa
(19,9) ja liikevoitto 0,2 miljoonaa euroa (1,0). Liikevaihto
ja myyntimäärät laskivat hieman edellisvuotisesta. Hy-
gieniatuotepakkauksissa väheneminen oli selvintä. Kau-
pan kassien vähennys oli alan kysynnän tavanomaisten
vaihteluiden puitteissa. Pulloetikettien sekä turva- ja sys-
teemipakkausten myynti jatkoi myönteistä kehitystä. Raa-
ka-aineiden hinnat olivat korkeammat kuin vertailukau-
della ja ylittivät myös vuoden 2007 viimeisen neljännek-
sen hinnat. Raaka-aineiden hintakehitys oli pääasiallinen
syy tuloksen heikkenemiseen. Puolan tehtaan tuotanto
kasvoi edellisvuonna tehdyn painokoneinvestoinnin ansi-
osta 15 prosenttia. Tuotantoa tehtiin varastoon, millä
varauduttiin elintarvikepakkausten ja kaupan kassien
kysynnän odotettuun kasvuun. Toimialalla aloitettiin noin
50 henkilöä koskevat yhteistoimintaneuvottelut. Tarkoi-
tuksena on saavuttaa Suomen tehtaiden osalta parempi
kilpailukyky. Neuvottelut saatiin päätökseen huhtikuussa.

MUUTOKSIA KONSERNIN ORGANISAATIOSSA JA
JOHDOSSA

Paul-Erik Toivo nimitettiin Pyyhkeet ja kuitukankaat
-toimialan johtajaksi 17.3.2008.

Petri Rolig nimitettiin yhtiön toimitusjohtajaksi 1.5.2008
alkaen. Kalle Tanhuanpää jatkaa toimitusjohtajana
30.4.2008 asti.

Suominen Yhtymä Oyj:n johtoryhmän muodostavat toi-
mitusjohtaja, Pyyhkeet ja kuitukankaat –toimialan johtaja,
Joustopakkaukset-toimialan johtaja sekä talousjohtaja.

YHTIÖKOKOUS

Suominen Yhtymä Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin
27.3.2008. Yhtiökokous päätti, ettei vuodelta 2007 mak-
seta osinkoa.

Yhtiökokous vahvisti yhtiön ja konsernin tilinpäätöksen
tilivuodelta 2007 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön halli-
tuksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiön hallitukseen valittiin Heikki Bergholm, Kai Hannus,
Pekka Laaksonen, Juhani Lassila, Mikko Maijala ja Heikki
Mairinoja. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi
puheenjohtajakseen Mikko Maijalan ja varapuheenjohta-
jakseen Pekka Laaksosen.

Suominen Yhtymä Oyj:n tilintarkastajaksi valittiin Price-
waterhousCoopers Oy, KHT-yhteisö, vastuullisena tilin-
tarkastajanaan KHT Heikki Lassila.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Vaihto ja kurssi
Suominen Yhtymä Oyj:n osakkeiden vaihto OMX Poh-
joismaisessa Pörssissä 1.1. - 31.3.2008 oli  630 621 osa-
ketta eli 2,7 prosenttia osakepääoman mukaisista osak-
keista. Kaupantekokurssi vaihteli 1,52 ja 2,25 euron välil-
lä. Viimeinen kaupantekokurssi oli 1,63 euroa. Yhtiön
osakekannan markkina-arvo 31.3.2008 oli 38,7 miljoonaa
euroa.

Osakepääoma
Suomisen kaupparekisteriin merkittyjen osakkeiden mää-
rä on 23 720 112 kappaletta eli 11 860 056 euroa. Kat-
sauskauden aikana osakkeiden määrässä ei ole tapahtu-
nut muutoksia.

Omat osakkeet
Yhtiöllä oli 1.1.2008 hallussaan 36 343 omaa osaketta,
hankinta-arvoltaan 3,19 euroa osakkeelta.

27.3.2008 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti halli-
tuksen päättämään enintään 1 186 000 yhtiön oman
osakkeen hankkimisesta. Hankkimisvaltuutus on voimas-
sa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.
Osakkeet hankitaan käytettäväksi vastikkeena mahdolli-
sissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan
kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai
osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäväk-
si, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Omat osak-
keet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omista-
mien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pää-
omalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan OMX
Pohjoismaisen Pörssin järjestämässä julkisessa kaupan-
käynnissä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään myös enin-
tään 1 222 000 yhtiön hallussa olevan oman osakkeen
luovuttamisesta. Luovutusvaltuutus on voimassa 18 kuu-
kauden ajan yhtiökokouksen päättymisestä. Valtuutuksen
mukaisesti yhtiö on kaudella 1.1. – 31.3.2008 luovuttanut
31 286 omaa osaketta hallituksen palkkioina. Luovutettu-
jen osakkeiden hinta oli 1,63 euroa kappaleelta.

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuuttaan
hankkia yhtiön omia osakkeita. Suominen Yhtymä Oyj:n
hallussa oli 31.3.2008 yhteensä 5 057 omaa osaketta,
joiden osuus osakepääomasta ja osakkeiden äänimää-
rästä oli 0,0 %.

Optio-ohjelma 2007
Optio-ohjelman 2007 mukaisesti optio-oikeuksia annetaan
yhtiön johtoryhmän jäsenille hallituksen määräämällä
tavalla yhteensä enintään 200 000 kappaletta, joista kukin
oikeuttaa merkitsemään yhden Suominen Yhtymä Oyj:n
kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,50 euron osakkeen.
Ohjelman mukaisesti on 2007A-optioita annettu katsaus-
kaudella 35 000 kappaletta. Osakkeiden merkintähinta on
yhtiön osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi OMX
Pohjoismaisessa Pörssissä toukokuussa 2007 eli 3,44
euroa. Osakkeiden merkintäaika optio-oikeudella 2007A
on 2.5.2009 - 30.10.2010.

Suomisella on optio-ohjelmat 2006 ja 2007. Kun yhtiön
kaupparekisteriin merkitty osakkeiden määrä on
23 720 112 kappaletta, voi se optio-oikeuksien myötä
nousta enimmillään 24 220 112 kappaleeseen.

Hallituksen muut valtuudet
Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakean-
teihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen
laskemiseen.

NÄKYMÄT

Suomisen maantieteellisillä alueilla päätuoteryhmien
kulutuksen ennustetaan kasvavan yleistä kulutuskysyntää
nopeammin.

Suomisen toiminnan painopiste vuonna 2008 on kannat-
tavuuden selvä parantaminen sekä kassavirtojen ja pää-
omarakenteen vahvistaminen. Tehdyt investoinnit ja pa-
nostukset osaamiseen parantavat toiminnan tehokkuutta.
Edelleen jatkuvan kustannussäästö- ja tehostamisohjel-
man odotetaan parantavan Suomisen kilpailukykyä.
Pääraaka-aineiden hinnat ovat edelleen nousseet vuoden
alussa ja niiden oletetaan pysyvän korkealla tasolla aina-
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kin alkuvuoden ajan. Myös energian hinnan arvioidaan
pysyvän korkeana.

Suomisen toiminnallisen liikevoiton ennustetaan parane-
van, vaikka liikevaihdossa ei arvioida tapahtuvan merkit-
täviä muutoksia. Toisen vuosineljänneksen odotetaan
edelleen olevan haasteellinen.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Suominen Yhtymä Oyj:n toimitusjohtaja Kalle Tanhuan-
pää siirtyy toisen työnantajan palvelukseen toukokuussa
2008. Suomisen toimitusjohtajaksi on 1.5.2008 alkaen
valittu Petri Rolig, joka on aikaisemmin toiminut Jousto-
pakkausten toimialajohtajana.

Suominen Joustopakkausten Tampereen ja Nastolan
tehtailla maaliskuussa aloitetut yhteistoimintaneuvottelut
saatiin päätökseen 15.4.2008. Irtisanomisten, eläkejär-
jestelyiden ja työnsuhteiden päättymisten kautta henki-
löstövähennys Joustopakkausten Suomen tehtailla on 50
henkeä.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Arvio Suomisen liikevaihdon kehityksestä perustuu osal-
taan asiakkaiden yhtiölle antamiin ennusteisiin ja toimi-

tussuunnitelmiin. Ennusteiden ja suunnitelmien muutokset
markkinatilanteen muutosten tai asiakkaiden varasto-
muutosten johdosta voivat muuttaa liikevaihtoa ennuste-
tusta.

Suomisen yksiköistä Kuitukankaat ja Joustopakkaukset
ostavat öljypohjaisia raaka-aineita vuosittain noin 45 mil-
joonalla eurolla. Tämän lisäksi hankitaan merkittäviä
määriä viskoosia sekä painovärejä ja liuottimia. Raaka-
aineiden nopeat maailmanmarkkinoilla tapahtuvat hinnan-
vaihtelut voivat vaikuttaa Suomisen marginaaleihin.

Suomisen tehostamisohjelmat käsittävät toimenpiteitä
tuotantotehokkuuden parantamiseksi mm. saantoa pa-
rantamalla, konenopeuksia lisäämällä ja vaihtoaikoja
pienentämällä. Tehostamistoimien vaikutus on selvin, kun
tuotantomäärät säilyvät vähintään nykyisellä tasolla. Toi-
mien lykkääntyminen tai niissä epäonnistuminen vaikuttaa
epäedullisesti yhtiön tulokseen.

Suomisen liikearvon herkkyyttä liiketoimintaedellytysten
muutoksille on kuvattu tilinpäätöksen 2007 liitetiedoissa.
Liiketoiminnan yleiset riskit on kuvattu hallituksen toimin-
takertomuksessa vuodelta 2007.
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SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. - 31.3.2008 (IFRS)

Tämä osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia. Välitilinpäätöksessä käytetyt laati-
misperiaatteet ovat samat kuin tilinpäätöksessä vuodelta 2007 ja tätä osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2007
tilinpäätöksen kanssa. Julkaistujen tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit, jotka tulivat
voimaan 1.1.2008 on esitetty vuoden 2007 tilinpäätöksessä. Yhtiö noudattaa IFRIC 10:n Välitilinpäätös ja arvonalentuminen -
tulkintaa, joka kieltää aiemmilta osavuosijaksoilta mm. liikearvosta tehdyn arvonalennuksen peruuttamisen. Suominen ei ole
ennenaikaisesti ottanut käyttöön julkaistujen uusien standardien ja tulkintojen mahdollistamia muutoksia laatimisperiaatteis-
saan, tärkein tiedossa oleva uudistus koskee segmenttiraportointia, jota koskeva standardi tulee voimaan 1.1.2009.

Tässä osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TULOSLASKELMA

1 000 e 1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007

Liikevaihto 54 462 54 299 215 245
Hankinnan ja valmistuksen kulut -51 723 -50 252 -202 738
Bruttokate 2 739 4 047 12 507
Liiketoiminnan muut tuotot 169 475 1 438
Myynnin ja markkinoinnin kulut -838 -1 045 -3 643
Tutkimus ja kehitys -539 -435 -2 121
Hallinnon kulut -1 625 -1 692 -6 300
Liiketoiminnan muut kulut -31 -100 -228
Liikevoitto ennen arvonalennuksia liikearvosta -125 1 250 1 653
Arvonalennukset liikearvosta -8 430
Liikevoitto -125 1 250 -6 777
Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut -1 084 -945 -3 922
Johdannaisvoitot ja -tappiot 6 4
Voitto ennen veroja -1 209 311 -10 695
Tuloverot 309 -80 564
Katsauskauden voitto/tappio -900 231 -10 131

Osakekohtainen tulos, e -0,04 0,01 -0,43

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUKUJA

1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007

Liikevaihdon muutos, % * 0,3
Bruttokate, % ** 5,0 7,5 5,8
Liikevoitto, % ** -0,2 2,3 -3,1
Rahoitustuotot ja -kulut, % ** -2,0 -1,7 -1,8
Voitto ennen veroja, % ** -2,2 0,6 -5,0
Katsauskauden voitto, % ** -1,7 0,4 -4,7

*   Edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.
** Osuus liikevaihdosta.
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TASE

1 000 e 3/2008 3/2007 12/2007

Varat

Pitkäaikaiset varat
   Liikearvo 25 604 34 195 25 604
   Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 881 945 942
   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 72 049 74 861 74 083
   Myytävissä olevat sijoitukset 712 725 712
   Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset 100 100 100
   Laskennalliset verosaamiset 961 888 688
Pitkäaikaiset varat yhteensä 100 307 111 714 102 129

Lyhytaikaiset varat
   Vaihto-omaisuus 33 280 29 147 30 765
   Myyntisaamiset 26 277 25 540 28 718
   Muut lyhytaikaiset saamiset 5 169 8 163 8 873
   Verosaamiset 339 1 257 841
   Rahavarat 3 904 282 1 094
Lyhytaikaiset varat yhteensä 68 969 64 389 70 291

Varat yhteensä 169 276 176 103 172 420

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma
   Osakepääoma 11 860 11 860 11 860
   Ylikurssirahasto 24 681 24 681 24 681
   Arvonmuutos- ja muut rahastot 755 955 1 661
   Muuntoerot 1 402 560 1 202
   Muu oma pääoma 6 120 17 106 6 903
Oma pääoma yhteensä 44 818 55 162 46 307

Velat
 Pitkäaikaiset velat
   Laskennalliset verovelat 5 457 6 083 5 848
   Eläkevelvoitteet 290
   Varaukset 85
   Pääomalainat 10 000 2 000
   Korolliset velat 62 336 62 817 62 186
   Muu pitkäaikainen vieras pääoma 12
Pitkäaikaiset velat yhteensä 77 793 71 287 68 034

Lyhytaikaiset velat
   Korolliset velat 25 128 25 318 34 933
   Varaukset 100 115 100
   Pääomalainat 2 000 2 000 2 000
   Verovelat 106 697
   Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 19 331 21 524 21 046
Lyhytaikaiset velat yhteensä 46 665 49 654 58 079

Velat yhteensä 124 458 120 941 126 113

Oma pääoma ja velat yhteensä 169 276 176 103 172 420
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 e
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Omat

osakkeet
Muunto-

erot

Arvon-
muutos-
rahastot

Aktuaari-
voitot/

tappiot
Kertyneet

voittovarat Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2008 11 860 24 681 -115 1 202 1 776  0 6 903 46 307

Rahavirran suojaukset -1 224 -1 224
Muuntoerot  177  177
Omaan pääomaan
kirjatut verot  23  318  341
Osakeperusteiset
maksut  30  30
Muut muutokset  87  87
Suoraan omaan pää-
omaan kirjatut netto-
tuotot  200 -906  117 -589
Tilikauden voitto -900 -900
Kaudelle kirjatut tuo-
tot ja kulut yhteensä  0  0  0  200 -906  0 -783 -1 489
Oma pääoma
31.3.2008 11 860 24 681 -115 1 402  870 0 6 120 44 818

1 000 e
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Omat

osakkeet
Muunto-

erot

Arvon-
muutos-
rahastot

Aktuaari-
voitot/

tappiot
Kertyneet

voittovarat Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2007 11 860 24 681 -163  738 1 348 1 372 16 907 56 743

Rahavirran suojaukset -311 -311
Muuntoerot -241 -241
Omaan pääomaan
kirjatut verot  63  81  7  151
Osakeperusteiset
maksut  9  9
Aktuaarivoitot ja
-tappiot -22 -22
Suoraan omaan pää-
omaan kirjatut netto-
tuotot -178 -230 -15  9 -414
Tilikauden voitto  231  231
Kaudelle kirjatut tuo-
tot ja kulut yhteensä  0  0  0 -178 -230 -15  240 -183
Aktuaarivoitot ja
–tappiot/muutokset  22  22
Osingonjako -1 420 -1 420
Oma pääoma
31.3.2007 11 860 24 681 -163  560 1 118 1 357 15 749 55 162
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RAHAVIRTALASKELMA

1 000 e 1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007

Liiketoiminta
Liikevoitto -125 1 250 -6 777
Oikaisut yhteensä 3 238 3 469 21 430
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 3 112 4 719 14 653
Käyttöpääoman muutos 778 -1 469 -7 256
Nettorahoituskulut -441 -583 -3 852
Maksetut verot -23 -331 -791
Liiketoiminnan rahavirta ennen korollisia ennakkomaksuja 3 427 2 336 2 754
Korollisten ennakkomaksujen muutos -3 536 -5
Liiketoiminnan rahavirta 3 427 -1 200 2 749

Investoinnit
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -956 -3 421 -12 898
Käyttöomaisuuden myynnit ja muut erät 898 1 634
Investointien rahavirta -956 -2 523 -11 264

Rahoitus
Pitkäaikaisten lainojen nostot 18 371
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -1 400 -316 -12 042
Pääomalainat 10 000 -2 000
Lainojen kurssierot 167 522
Maksetut osingot -1 420
Lyhytaikaisten lainojen muutos -8 422 3 118 4 934
Rahoituksen rahavirta 345 2 802 8 365

Rahavarojen muutos 2 817 -922 -150

TUNNUSLUVUT 1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007

Tulos/osake, e -0,04 0,01 -0,43
Oma pääoma/osake, e 1,89 2,33 1,96
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,14 -0,05 0,12
Oman pääoman tuotto, % -7,9 1,7 -18,8
Sijoitetun pääoman tuotto, % -0,3 3,5 -4,5
Omavaraisuusaste, % 26,5 31,3 26,9
Gearing, % 212,0 159,1 210,5

Bruttoinvestoinnit,  1 000 e 912 2 283 11 266
Poistot ja muut arvonalentumiset, 1 000 e 3 339 3 530 13 934
Arvonalennukset liikearvosta, 1 000 e 8 430



    8 (10)

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Pyyhkeet ja kuitukankaat

1 000 e 1-3/2008 1-3/2007 Muutos % 1-12/2007

Liikevaihto
- Kosteuspyyhkeet 18 507 17 997 2,8 70 032
- Kuitukankaat 20 559 17 901 14,8 76 970
- eliminoinnit -3 564 -1 354 -9 413
Yhteensä 35 502 34 544 2,8 137 589

Liikevoitto ennen arvonalennuksia liikearvosta -97 587 -116,5 -359
% liikevaihdosta -0,3 1,7 -0,3
Arvonalennukset liikearvosta -8 430
Liikevoitto -97 587 -8 789

Varat 106 952 117 020 108 295
Velat 11 831 12 188 12 884
Nettovarat 95 121 104 832 95 411
Investoinnit 558 1 140 4 379
Poistot ja muut arvonalentumiset 1 925 2 152 8 407
Arvonalennukset liikearvosta 8 430
Henkilöstö keskimäärin 459 467 466

Joustopakkaukset

1 000 e 1-3/2008 1-3/2007 Muutos % 1-12/2007

Liikevaihto 19 094 19 865 -3,9 78 269

Liikevoitto 175 952 -81,6 2 407
% liikevaihdosta 0,9 4,8 3,1

Varat 57 835 56 032 59 744
Velat 9 423 7 870 9 896
Nettovarat 48 412 48 162 49 848
Investoinnit 354 1 143 6 852
Poistot ja muut arvonalentumiset 1 403 1 395 5 481
Henkilöstö keskimäärin 581 586 593

Konsernierät

1 000 e 1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007

Liikevaihto -134 -110 -613
Liikevoitto -203 -289 -395

Varat 4 489 3 051 4 381
Velat 103 203 99 463 103 333
Investoinnit 35
Poistot ja muut arvonalentumiset 11 13 46
Henkilöstö keskimäärin 12 12 11

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1 000 e 1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007

Suomi 8 416 8 239 34 139
Skandinavia 4 789 5 747 22 032
Hollanti 4 667 4 452 19 022
Muu Eurooppa 28 888 25 963 104 539
Muu maailma 7 702 9 898 35 513
Liikevaihto yhteensä 54 462 54 299 215 245
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TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN

1 000 e II/2007 III/2007 IV/2007 I/2008
II/2007-

I/2008

Liikevaihto
Pyyhkeet ja kuitukankaat
- Kosteuspyyhkeet 15 485 17 774 18 776 18 507 70 542
- Kuitukankaat 19 119 21 370 18 580 20 559 79 628
- eliminoinnit -2 137 -2 643 -3 280 -3 564 -11 624
Yhteensä 32 467 36 501 34 076 35 502 138 546
Joustopakkaukset 18 833 19 408 20 163 19 094 77 498
Konsernierät ja eliminoinnit -127 -208 -168 -134 -637
Liikevaihto yhteensä 51 173 55 701 54 071 54 462 215 407

Liikevoitto
Pyyhkeet ja kuitukankaat -721 559 -784 -97 -1 043
   % liikevaihdosta -2,2 1,5 -2,3 -0,3 -0,8
Joustopakkaukset 1 169 52 234 175 1 630
   % liikevaihdosta 6,2 0,3 1,2 0,9 2,1
Konsernierät ja eliminoinnit 6 -66 -46 -203 -309
Liikevoitto ennen arvonalennuksia liikearvosta 454 545 -596 -125 278
   % liikevaihdosta 0,9 1,0 -1,1 -0,2 0,1

Arvonalennukset liikearvosta -8 430 -8 430
Liikevoitto yhteensä 454 545 -9 026 -125 -8 152
   % liikevaihdosta 0,9 1,0 -16,7 -0,2 -3,8

Nettorahoituskulut -897 -1 046 -1 036 -1 084 -4 063
Voitto ennen veroja -443 -501 -10 062 -1 209 -12 215

KATSAUSKAUDEN VEROT

Katsauskauden verot on laskettu konsernin koko vuoden verokannalla, joka on arvioitu 26 prosentiksi (26).

LÄHIPIIRITIEDOT

Suomisen lähipiiriin kuuluvat hallitus ja johtoryhmän jäsenet. Yhtiöllä ei ole osakkuusyhtiöomistuksia. Palkat lähipiirille olivat
163 tuhatta euroa, osakeperusteiset maksut 30 tuhatta euroa ja lähipiiriltä saadut lainat, joille ei ole asetettu vakuutta, 1 100
tuhatta euroa.

LAINOJEN MUUTOKSET

1 000 e 1-3/2008 1-3/2007

Lainat yhteensä 1.1. 99 119 89 335

Lyhytaikaiset rahoituslaitoslainat 1.1. 3 000 8 000
Lyhytaikaisten rahoituslaitoslainojen muutos -3 000 -8 000
Lyhytaikaiset rahoituslaitoslainat 31.3. 0 0

Yritystodistusohjelma 1.1. 15 336 5 402
Yritystodistusten muutos -5 422 11 116
Yritystodistusohjelma 31.3. 9 914 16 518

Pitkäaikaiset lainat 1.1. 78 783 71 933
Pitkäaikaisten lainojen muutos -1 233 -316
Pitkäaikaiset lainat 31.3. 77 550 71 617

Pääomalainat 1.1. 2 000 4 000
Pääomalainojen muutos 10 000
Pääomalainat 31.3. 12 000 4 000

Lainat yhteensä 31.3. 99 464 92 135
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KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET

1-3/2008 1-3/2007 1-12/2007
1 000 e Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton

Kirjanpitoarvo kauden alussa 74 083 942 77 168 944 77 168 944
Investoinnit 887 25 2 250 33 11 087 179
Vähennykset -762 -16 -1 600
Poistot ja arvonalentumiset -3 290 -49 -3 509 -51 -13 730 -203
Muuntoero ja muut muutokset 369 -37 -286 35 1 158 22
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 72 049 881 74 861 945 74 083 942

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET

1 000 e 3/2008 3/2007 12/2007

Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 5 045 5 046 5 045
Yrityskiinnitykset 1 177 1 177

Muut omat vastuut
Leasingvuokrat ja -vastuut 8 576 8 500 10 226
Vuokravastuut 13 357 14 984 13 209
Takausvastuu myydyn liiketoiminnan
kiinteistöleasingsopimuksesta 1 536 1 621 1 557

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT JA KÄYVÄT ARVOT

1 000 e 3/2008 3/2007 12/2007

Valuuttatermiinit
Nimellisarvo 9 161 9 563 10 724
Käypä arvo 118 56 69

Koronvaihtosopimukset
Nimellisarvo 73 667 60 633 65 667
Käypä arvo 752 1 120 1 123

Sähköjohdannaissopimukset
Nimellisarvo 4 281 5 551 4 683
Käypä arvo 520 407 1 337

Helsinki, 23.4.2008

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Lisätietoja: toimitusjohtaja Kalle Tanhuanpää, puh. 010 214 300

Suominen Yhtymä Oyj
Vestonkatu 24
PL 380
33101 Tampere

Puhelin
Faksi

010 214 300
010 214 3530

www.suominen.fi
etunimi.sukunimi@suominen.fi

ALV rek.
Y-tunnus 1680141-9
Kotipaikka Tampere


